

9. Podrobný položkový rozpočet (EUR)

Stavba: Vybudovanie športovo - oddychovej zóny v obci Závod			Investor: obec Závod					
Stavebný objekt: SO.01 Úprava verejného priestranstva			Dodávateľ: DUVYSTAV s.r.o.					
			Dátum:	27.1.2015				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
1	717002	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tváríc s naložením na dopr. prostr.	m2	5,495	5,65	31,05	0,00	31,05
2	717002	Vytrhanie obrubníkov - chodníkových s naložením na dopr. prostr.	m	7,775	2,50	19,44	0,00	19,44
3	717002	Odvoz dlažby a obrubníkov - chodníkových na skládku odpadov do 1 km	t	0,738	3,00	2,21	0,00	2,21
4	717002	Priplatok za každý ďalší km odvozu (9 km)	t	0,738	1,25	0,92	0,00	0,92
5	717002	Skladné na skládke - betón, dlaždice, obkladačky a keramika (dlažba a obrubníky)	t	0,738	4,50	3,32	0,00	3,32
6	717002	Frézovanie asfaltu, hr. do 5 cm	m2	292,732	1,00	292,73	0,00	292,73
7	717002	Nakládka asfaltu na dopravný prostriedok	t	19,028	1,50	28,54	0,00	28,54
8	717002	Odvoz asfaltu na skládku odpadov do 1 km	t	19,028	3,00	57,08	0,00	57,08
9	717002	Priplatok za každý ďalší km odvozu (9 km)	t	19,028	1,25	23,79	0,00	23,79
10	717002	Skladné na skládke - iné odpady zo stavieb a demolácie (asfalt)	t	19,028	5,00	95,14	0,00	95,14
11	717002	Mechanické odstránenie trávnej plochy, hr. 30 cm so zeminou nad 100 do 1000 m3 s naložením na dopr. prostr., horniny tr. 3	m3	162,620	4,75	772,45	0,00	772,45
12	717002	Priplatok za lepivosť horniny v tr. 3	m3	162,620	0,70	113,83	0,00	113,83
13	717002	Odvoz odobratej zeminy na skládku v rámci obce do 1 km	m3	162,620	6,50	1 057,03	0,00	1 057,03
14	717002	Mechanické odstránenie zeminy a kameniva, hr. 30 cm do 100 m3 s naložením na dopr. prostr. horniny triedy 3	m3	70,892	4,75	336,74	0,00	336,74
15	717002	Priplatok za lepivosť horniny v tr. 3	m3	70,892	0,70	49,62	0,00	49,62
16	717002	Odvoz odobratej zeminy a kameniva na skládku v rámci obce do 1 km	m3	70,892	6,50	460,80	0,00	460,80
17	717002	Odstránenie drôteného oplotenia a odpadkového koša s nakládkou na dopr. prostr.	m	15,707	1,10	17,28	0,00	17,28
18	717002	Odvoz drôteného plotu na skládku odpadov do 1 km	t	0,112	3,00	0,34	0,00	0,34
19	717002	Priplatok za každý ďalší km odvozu (9 km)	t	0,112	1,25	0,14	0,00	0,14
20	717002	Skladné na skládke - kovy (drôtené oplotenie)	t	0,094	10,00	0,94	0,00	0,94
21	717002	Odstránenie ocelového zábradlia s nakládkou na dopr. prostr.	m	132,243	1,50	198,36	0,00	198,36
22	717002	Odvoz ocelového zábradlia do 1 km na skládku	t	0,666	3,00	2,00	0,00	2,00
23	717002	Priplatok za každý ďalší km odvozu (9 km)	t	0,666	1,25	0,83	0,00	0,83
24	717002	Skladné na skládke - kovy (ocelové zábradlie a kovový odpadkový kôš)	t	0,666	10,00	6,66	0,00	6,66
25	717001	Štrkopiesok, fr. 8-32 mm, hr. 150 mm	m3	225,085	21,40	4 816,82	0,00	4 816,82
26	717001	Rozprestrenie a zhutnenie štrkopiesku, fr. 8-32 mm, hr. 150 mm	m3	225,085	4,00	900,34	0,00	900,34
27	717001	Štrkopiesok, fr. 0-8 mm, hr. 90 mm	m3	135,032	9,15	1 235,54	0,00	1 235,54
28	717001	Rozprestrenie a zhutnenie štrkopiesku, fr. 0-8 mm, hr. 90 mm	m3	135,032	3,00	405,10	0,00	405,10
29	717001	Riečny štrk, fr. 4-8 mm, hr. 90 mm	m3	16,964	20,33	344,88	0,00	344,88
30	717001	Rozprestrenie riečného štrku, fr. 4-8 mm, hr. 90 mm	m3	16,964	8,20	139,10	0,00	139,10
31	717001	Betónové lôžko zo suchého betónu (B20/8) pre záhradný betónový obrubník	m3	33,291	100,00	3 329,10	0,00	3 329,10
32	717001	Záhradný betónový obrubník 50/200/1000 mm	ks	665,828	2,00	1 331,66	0,00	1 331,66
33	717001	Osadenie záhradného betónového obrubníka 50/200/1000 mm	ks	665,828	4,60	3 062,81	0,00	3 062,81
34	717001	Zámková betónová dlažba 100/200/60 mm - červená	m2	487,783	7,50	3 658,37	0,00	3 658,37
35	717001	Pokládka zámkovej betónovej dlažby 100/200/60 mm - červená	m2	487,783	7,60	3 707,15	0,00	3 707,15
36	717001	Zámková betónová dlažba 100/200/60 mm - šedá/sivá	m2	1 012,577	6,50	6 581,75	0,00	6 581,75
37	717001	Pokládka zámkovej betónovej dlažby 100/200/60 mm - šedá/sivá	m2	1 012,577	7,60	7 695,59	0,00	7 695,59
38	717001	Betónové lôžko zo suchého betónu (B20/8) pre nábehový cestný obrubník - suchý betón	m3	0,255	100,00	25,50	0,00	25,50
39	717001	Cestný nábehový obrubník 1000/200/150 mm	ks	9,430	3,50	33,01	0,00	33,01
40	717001	Osadenie nábehového obrubníka do lôžka z betónu	m	9,430	6,45	60,82	0,00	60,82
41	717001	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	190,000	0,01	1,90	0,00	1,90
42	717001	Odstránenie podkladu z betónu prostého, hr. 150-300 mm	m2	238,517	2,50	596,29	596,29	0,00
43	717001	Nakládka betónu na dopravný prostriedok	t	82,285	1,50	123,43	123,43	0,00
44	717001	Odvoz betónu na skládku odpadov do 1 km	t	82,285	3,00	246,86	246,86	0,00
45	717001	Priplatok za každý ďalší km odvozu (9 km)	t	82,285	1,25	102,86	102,86	0,00
46	717001	Skladné na skládke - betón, dlaždice, obkladačky a keramika (dlažba a obrubníky)	t	82,285	4,50	370,28	370,28	0,00
47	717001	Vyrúbanie stromov ihličnatých priemeru do 300 mm vr. odstránenia pňov na vzdialenosť 50 m a ich likvidácia	ks	1,000	20,00	20,00	20,00	0,00
Spolu						42 360,40 €	1 459,72 €	40 900,68 €
DPH 20%						8 472,08 €	291,94 €	8 180,14 €
Spolu s DPH						50 832,48 €	1 751,66 €	49 080,82 €

Stavba: Vybudovanie športovo - oddychovej zóny v obci Závod
Stavebný objekt: SO.02 Obnova verejnej zelene

Investor: obec Závod
Dodávateľ: DUVYSTAV s.r.o.
Dátum: 27.1.2015

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	oprávnené množstvo	oprávnené výdavky	neoprávnené výdavky
					EUR	EUR		EUR	EUR
1	717002	Univerzálna trávna zmes na trávniky parkového typu na dosev	kg	32,000	4,00	128,00	32,000	128,00	0,00
2	717002	Dosev existujúceho trávniku	m2	2 330,805	0,28	652,63	2 330,805	652,63	0,00
3	717002	Hnojivo pre trávnaté plochy	kg	40,000	0,95	38,00	40,000	38,00	0,00
4	717001	Sequoiadendron giganteum (Sekvojovec mamutí), d 20 - 30 cm	ks	22,000	18,98	417,56	22,000	417,56	0,00
5	717001	Juniperus horizontalis (Borievka plazivá), d 20 - 30 cm	ks	9,000	3,22	28,98	9,000	28,98	0,00
6	717001	Hĺbenie jamiek pre stromy nad 0,01 do 0,02 m3	ks	31,000	3,63	112,53	30,998	112,52	0,01
7	717001	Sadenie stromov Sequoiadendron giganteum (Sekvojovec mamutí) a Juniperus horizontalis (Borievka plazivá)	ks	31,000	2,78	86,18	31,000	86,18	0,00
8	717001	Odobratie pôdy na založenie trávniku do hr. 50mm do 100 m3 v hornine 3	m3	35,153	4,28	150,45	35,153	150,45	0,00
9	717001	Príplatok za lepiivosť horniny v tr. 3	m3	35,153	0,70	24,61	35,153	24,61	0,00
10	717001	Odvoz odobratej pôdy na skládku v rámci obce do 1 km	m3	35,153	6,50	228,49	35,149	228,47	0,02
11	717001	Záhradnícky substrát na výsev trávy hr. 100 mm	m3	70,306	22,00	1 546,73	70,306	1 546,73	0,00
12	717001	Rozprestretie hrabaním záhradníckeho substrátu na výsev trávy v rovine	m2	703,063	0,12	84,37	703,063	84,37	0,00
13	717001	Univerzálna trávna zmes na trávniky parkového typu	kg	22,000	4,00	88,00	22,000	88,00	0,00
14	717001	Založenie trávniku parkového typu siatím v rovine	m2	703,063	0,48	337,47	703,063	337,47	0,00
15	717001	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	703,063	0,02	14,06	703,063	14,06	0,00
16	717001	Kvety - trvalky Phlox subulata (Flox) - 6ks/m2	ks	233,000	1,61	375,13	233,000	375,13	0,00
17	717001	Hĺbenie jamiek pre kvety do 0,01 m3 v rovine	ks	233,000	0,18	41,94	233,000	41,94	0,00
18	717001	Výsadba kvetov - trvalky Phlox subulata (Flox)	ks	233,000	1,30	302,90	233,000	302,90	0,00
19	717001	Záhradnícky substrát na kvitnúce kvety hr.100mm	m3	4,000	22,00	88,00	4,000	88,00	0,00
20	717001	Rozprestretie záhradníckeho substrátu na kvitnúce kvety hrabaním, hr.100mm	m2	38,885	0,14	5,44	38,885	5,44	0,00
21	717001	Zálievka kvetov, ihličnanov a trávnikov	m3	30,000	10,50	315,00	30,000	315,00	0,00
22	717001	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	74,500	14,00	1 043,00	74,500	1 043,00	0,00
Spolu						6 109,47 €		6 109,44 €	0,03 €
DPH 20%						1 221,89 €		1 221,89 €	0,00 €
Spolu s DPH						7 331,36 €		7 331,33 €	0,03 €

Stavba:		Vybudovanie športovo - oddychovej zóny v obci Závod			Investor:		obec Závod		
Stavebný objekt:		SO.03 Vybudovanie detského a multifunkčného ihriska			Dodávateľ:		DUVYSTAV s.r.o.		
					Dátum:		27.1.2015		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	oprávnené množstvo	oprávnené výdavky	neoprávnené výdavky
					EUR	EUR		EUR	EUR
1	717001	Parková lavička - kombinácia drevo + kov	ks	52,000	260,00	13 520,00	52,000	13 520,00	0,00
2	717001	Montáž parkovej lavičky	ks	52,000	35,00	1 820,00	52,000	1 820,00	0,00
3	717001	Smetný kôš - kombinácia drevo + kov	ks	13,000	200,00	2 600,00	13,000	2 600,00	0,00
4	717001	Montáž smetného koša	ks	13,000	25,00	325,00	13,000	325,00	0,00
5	717001	Stojisko pre bicykle - kov	ks	5,000	220,00	1 100,00	5,000	1 100,00	0,00
6	717001	Montáž stojiska pre bicykle	ks	5,000	30,00	150,00	5,000	150,00	0,00
7	717001	M + D detského ihriska - drevený domček so strieškou na stĺpkoch s rebríkom, oploštením a plastovou šmykľavkou	ks	1,000	1 950,00	1 950,00	1,000	1 950,00	0,00
8	717001	M + D detského ihriska - drevená šplhacia zostava v tvare kužela s lanovým výpletom	ks	1,000	3 100,00	3 100,00	1,000	3 100,00	0,00
9	717001	M + D detského ihriska - dvojhojdačka, drevené stojky, kovový nosník, plastové sedačky s reťazami	ks	1,000	1 050,00	1 050,00	1,000	1 050,00	0,00
10	717001	M+ D detského ihriska - drevená hračka na kovovej pružine v tvare psa	ks	1,000	550,00	550,00	1,000	550,00	0,00
11	717001	Zemné a pridružené stavebné práce k zariadeniam detského ihriska, lavičkám, odpadkovým košom, stojiskám pre bicykle a informačnej tabuli	m3	8,250	10,00	82,50	8,250	82,50	0,00
12	717001	Doprava kompletného mobiliáru na stavbu	ks	1,000	350,00	350,00	1,000	350,00	0,00
13	717001	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	2,00	1,80	0,900	1,80	0,00
14	717001	Vybudovanie detského ihriska a vybudovanie multifunkčného ihriska- Multifunkčné ihrisko s pevne zabudovaným vybavením - bránky, stojany na koše (vrátane košov), stĺpiky, ochranné siete, mantinely, pre hry: futbal, basketbal, tenis a volejbal o rozmeroch 18*33 m (vrátane: umelého trávnik, dopravy materiálu, spodnej stavby a kompletného zloženia a odovzdania do prevádzky), pozostávajúce z položiek:	ks	1,000	35 235,00	35 235,00	0,966	34 037,01	1 197,99
	rozpis pol 14	1. Dodávka umelého trávnik (22 mm): pokládka trávnik, lepidlo, zapieskovanie, čiarovanie.			11 400,00				
	rozpis pol 14	2. Dodávka mantinelov: oceľová konštrukcia, montáž oploštenia a sietí, výplň pre mantinely hr. 10 mm, vusokret - betónová zmes, spojovací materiál.			11 750,00				
	rozpis pol 14	3. Futbalové bránky: rozmer 3,0x2,0 m, sieť.			900,00				
	rozpis pol 14	4. Volejbal: 2x stĺpik pre volejbal, odnímateľný + sieť.			350,00				
	rozpis pol 14	5. Tenisová výbava: 2x stĺpik pre uchytenie siete, odnímateľný, sieť.			450,00				
	rozpis pol 14	6. Ochranné siete: zadné sieťovanie na oboch stranách, v = 3m+1m mantinel, bočné sieťovanie v = 2m + 1m mantinel, príslušenstvo - háčiky, úchytvy, kryty.			785,00				
	rozpis pol 14	7. Doprava materiálu: doprava konštrukcie a mantinelov.			200,00				
	rozpis pol 14	8. Basketbalový set: 2x kôš s doskami, sieť, montáž.			900,00				
	rozpis pol 14	9. Spodná stavba: odstránenie zeminy a vyrovnanie ihriska, zodávka obrubníkov, dodávka betónu, vŕtanie otvorov, osadenie stĺpov oploštenia a mantinelov, betonáž puzdier, nákup štrkodrtie fr. 0,63 mm, fr. 16-32 mm, 0-4 mm, vyrovnanie a zhutnenie podložia, doprava materiálu, doprava mechanizmov.			8 500,00				
Spolu						61 834,30 €		60 636,31 €	1 197,99 €
DPH 20%						12 366,86 €		12 127,26 €	239,60 €
Spolu s DPH						74 201,16 €		72 763,57 €	1 437,59 €

Stavba:		Vybudovanie športovo - oddychovej zóny v obci Závod			Investor:		obec Závod	
Podporná aktivita		Riadenie projektu			Dodávateľ:		arch real, s.r.o.	
					Dátum:		17.2.2014	
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené	oprávnené
					EUR	EUR		EUR
1	716	realizačná projektová dokumentácia	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	2 419,93	3 580,07
Spolu						6 000,00 €	2 419,93 €	3 580,07 €
DPH 20%						0,00 €	0,00 €	0,00 €
Spolu s DPH						6 000,00 €	2 419,93 €	3 580,07 €

Stavba:		Vybudovanie športovo - oddychovej zóny v obci Závod		Investor:		obec Závod	
Podporná aktivita		Publicita a informovanosť		Dodávateľ:		DUVYSTAV s.r.o.	
				Dátum:		27.1.2015	
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	
					EUR	EUR	
1	637004	Informačná tabuľa pre publicitu a informovanosť o rozmere 2500x1500 mm	ks	1,000	230,00	230,00	
2	637004	Montáž informačnej tabule	ks	1,000	16,00	16,00	
Spolu						246,00 €	
DPH 20%						49,20 €	
Spolu s DPH						295,20 €	